О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной
службы в департаменте образования Администрации Пуровского района
Постановление от 14.05.2012 № 156-ПГ
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 июня 2007 года № 67-ЗАО «О муниципальной службе в Ямало-Ненецком автономном округе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в департаменте образования Администрации Пуровского района – ведущий специалист  отдела дополнительного образования и воспитательной работы управления дополнительного образования, организационной работы и обеспечения безопасного функционирования объектов образования.
2. Департаменту образования Администрации Пуровского района (А.А. Жупина) организовать работу по приëму от граждан (муниципальных служащих) документов, необходимых для участия в конкурсе.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить объявление о проведении конкурса на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, руководителя аппарата И.А. Судницыну.

Глава района                                                                                                                  Е.В. Скрябин ﻿

О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной

службы в департаменте образования Администрации Пуровского района

Ïîñòàíîâëåíèå îò 14.05.2012 ¹ 156

-

ÏÃ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 02 ìàðòà 2007 ãîäà ¹ 25

-

ÔÇ «Î ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Çàêîíîì ßìàëî

-

Íåíåöêîãî àâòîíîìíîãî îêðóãà îò 22 èþíÿ 2007 ãîäà ¹ 67

-

ÇÀÎ «Î

ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáå â ßìàëî

-

Íåíåöêîì àâòîíîìíîì îêðóãå»

ÏÎÑÒÀ

ÍÎÂËßÞ:

1.

Ïðîâåñòè êîíêóðñ íà çàìåùåíèå âàêàíòíîé äîëæíîñòè ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû â äåïàðòàìåíòå

îáðàçîâàíèÿ Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî ðàéîíà

–

âåäóùèé ñïåöèàëèñò

îòäåëà äîïîëíèòåëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ è âîñïèòàòåëüíîé ðàáîòû óïðàâëåíèÿ äîïîëíèòåëüíîãî îáðàçîâàíè

ÿ, îðãàíèçàöèîííîé

ðàáîòû è îáåñïå÷åíèÿ áåçîïàñíîãî ôóíêöèîíèðîâàíèÿ îáúåêòîâ îáðàçîâàíèÿ.

2.

Äåïàðòàìåíòó îáðàçîâàíèÿ Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî ðàéîíà (À.À. Æóïèíà) îðãàíèçîâàòü ðàáîòó ïî

ïðè

ë

му от граждан (муниципальных служащих) документов, необходимых для

участия в конкурсе.

3.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической газете «Северный луч».

4.

Управлению информационно

-

аналитических исследований и связей с общественностью Администрации

Пуровского района (Е.В.

Кузнецов) разместить объявление о проведении конкурса на официальном сайте

муниципального образования Пуровский район.

5.

Контроль

исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации

района, руководителя аппарата И.А. Судницыну.

Глава района

Е.В. Скрябин